
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

 

За приемане на Програма за придобиване, управление и 

разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2025 г. 

На основание чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост и чл.21, 

ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

и чл.60, ал.1 и ал.2 от Административнопроцесуалния кодекс 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема Програма за придобиване, управление и разпореждане с 

общинска собственост на Столична община за 2025 година, която 

представлява Приложение № 1 от настоящото решение. 

2. Допуска предварително изпълнение на решението, в частта на 

Раздел XIII „Инфраструктурни обекти, за изграждането на които е 

необходимо отчуждаване на имоти - частна собственост“ от Програма за 

придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост на 

Столична община за 2025 година (Приложение № 1), със следните мотиви:  

- С оглед защитата на особено важни обществени интереси, свързани 

с отчуждаването на имоти, отредени съгласно влезли в сила подробни 

устройствени планове, предвиждащи изграждането на обекти - публична 

общинска собственост и с цел избягване осуетяването или сериозното 

затрудняване изпълнението на акта. 

3. Възлага на кметовете на райони да внасят конкретни доклади с 

проекти за решения за имотите, включени в Програмата за придобиване, 

управление и разпореждане с общинска собственост на Столична община 

за 2025 година, съгласно разделите. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 11 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК08-16215/26/12.05.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


